CÂMARA MUNICIPAL DE OCARA

CNPJ: 12.459.624/0001-50

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  00013010/24    -  CONTRATO  Nº
202411180001  - ORIGEM: Dispensa  Nº 1211.01.2024-DE- CONTRATANTE:
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  OCARA  -  CONTRATADA(O).....:  PAULO  EUGENIO
PAIVA FERREIRA  OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM EXECUÇÃO DA
REFORMA ARQUITETONICA DA SALA DA SECRETARIA VEREADOR ADILSON
FORTUNATO  DA  SILVA  CONFORME  AO  PROJETO,  JUNTO  A  CÂMARA
MUNICIPAL DE OCARA -  VALOR TOTAL:  R$ 38.182,10 (trinta  e  oito  mil,
cento e oitenta e dois reais e dez centavos)  - PROGRAMA DE TRABALHO:
0101.01.031.01.2.001  -  Manutenção  do  Legislativo  Municipal,  R$
38.182,10 no elemento de despesa 44905242: Equipamentos e Material
Permanente,  Mobiliário  Geral;  -  VIGÊNCIA:  de  2  meses   -  DATA  DA
ASSINATURA: 18 de novembro de 2024

@camaradeocara | Av. Cel. João Felipe, Centro, CEP: 62.755-000, Ocara - CE
www.cmocara.ce.gov.br | Fone: 85 3322 1003 | e-mail: cmo.ocara@gmail.com